5118.

GHARTA QUA STEPHANUS DE CHINTRIACO ET AL1I MULTI CONCESSERUNT

ABBATI CLUNIACENSI QDIDQU1D HABEBA.NT IN DECIMA DE VARENGES.

(E. 375, mc m.)

Nos magister Jacobus, ofïicialis et canonicus Matisconensis , notum

facimus universis présentes litteras inspecturis, quod in nostra presentia

propter hoc constituti Stephanus de Ghintriaco , domicellus
,
Regnau -

dus et Perraudus, clerici, fratres ejusdem domicelli, Phiiippus, cle-

ricus, fdius quondam Hugonis de Chentriaco, domicelli, defuncti,

domina Elysabeth, uxor domini Stephani de Toiriaco, militis, Marga-

rita, uxor Pétri de la Douse, domicelli, Ugueta, uxor Ponceti de Gor-

revout, domicelli, sorores 1 dictorum fratrum, guerpiunt, condonant

,

cedunt et concedunt et quittant religiosis viris Yvoni, abbati, et con-

ventui Cluniacensi, omne jus et omnem actionem quod vel quam ha-

bent vel ex quacumque causa habere possunt in décima de Varenges.

Pro qua gurpitione, condonatione, cessione et concessione seu quitatione

idem abbas et conventus donant dicto Regnaudo de Ghe[n]triaco , cle-

rico, centum solidos Parisiensium in Caméra Cluniacensi, in festo

beati Johannis Baptiste, annis singulis persolvendos, quousque dicto

Regnaudo providerint in beneficio ecclesiastico competenti, prout

coram nobis asserit clericus antedictus; promittentes per juramentum

suum super sancta Dei euvangelia coram nobis corporaliter prestitum

fratres et sorores et Phiiippus, clericus, supradicti se contra guerpitio-

nem, condonationem ,
cessionem, concessionem et quitationem pre-

dictas per se vel per alium non venire, nec venire volenti aliquatenus

consentire ; abrenuntiantes in hoc facto ex certa scientia sub religione

[ M s. sorcres.]
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prestiti juramenti privilégie) dotis, beneficio restitutionis in integrum,

doli et in factum exceptionibus et omni auxilio et beneficio juris

canonici et civilis, quod eisdem ad veniendum contra predicta vel ali-

quid predictorum posset imposterum competere vel prodesse 1
. In cujus

rei testimonium nos, ad instantiam predictorum omnium, presentibus

litteris sigillum curie Matisconensis duximus apponendum. Datum

anno Domini m0 ce0 sexagesimo sexto, mense junii.

5119.

YVO, ABBAS CLUNIACENSIS, COMPOSITIONEM QU^E INTER BERTRANDUM DE MONTE ACUTO,

ABBATEM MOYSIACENSEM
, COMITEMQUE ALPHONSUM, SUPER JUSTITIIS VILL/E MOYSIA-

CENSIS INTERVENIT, CONFIRMAT.

(Arch. nat. J. 3ia. Toulouse. VI, n° 28. Original scellé.)

Bertrandus de Monte Acuto, abbas monasterii Moysiacensis, etc. 1266, juillet.